

Włoszczowa, 30 kwietnia 2021 r.

*Szanowni Państwo,*

W imieniu Zarządu ZPUE S.A. („Spółka”, „ZPUE”) przedstawiam Państwu jednostkowy i skonsolidowany raport za rok 2020, będący podsumowaniem wyników finansowych, fundamentalnych dokonań, jak i najistotniejszych zmian w Spółce oraz jej Grupy Kapitałowej („Grupa”). Opublikowane dane mają na celu rzetelne i jasne przedstawienie informacji istotnych dla oceny sytuacji majątkowej jak i finansowej.

Miniony rok to czas, w którym koncentrowaliśmy się na wzroście rentowności, wzroście przychodów, jak i zwiększeniu efektywności kosztowej.

Za nami rok ciężkiej pracy, która była szczególnie wymagająca z uwagi na pandemię COVID-19. Rok 2020 był dla nas wszystkich wyzwaniem, ze względu na ograniczenie dostępności surowców poprzez zerwanie łańcucha dostaw. Ponadto rozprzestrzeniający się wirus przyczynił się do zachwiania rynku pracy, a co za tym idzie zmniejszeniu w dostępności pracowników. Pomimo trudności Zarząd nieustannie monitoruje sytuację rynkową i dostosowuje działania do dynamicznie zmieniających się realiów odpowiadając na potrzeby ekonomiczne. Choć zdajemy sobie sprawę, że oczekiwania mogły być większe, to jesteśmy przekonani, że aktualny zespół menadżerski zrobił wszystko co w jego mocy, by przejść w miarę suchą stopą przez okres pandemii. Pandemia zmieniła świat diametralnie, a gospodarka jeszcze długo będzie podnosić się po tym ciosie. Jednak biorąc pod uwagę zmotywowany zespół i ogromne doświadczenie rynkowe, wiem, że ZPUE wyjdzie z tego kryzysu silniejsze.

Z początkiem roku 2021 nastąpiła zmiana na fotelu Prezesa ZPUE. Z wielką dumą przejąłem stery w firmie od Pana Bogusława Wypychewicz (prywatnie mojego Ojca), założyciela ZPUE. Planuję kontynuować misję, która została rozpoczęta w garażu mojego dziadka ponad trzy dekady temu. W firmie ZPUE zachodzi pozytywna ewolucja, która przyczyni się do wzrostu innowacyjności. Choć w krótkim terminie takie działania wiązać będą się ze znacznymi inwestycjami, to w perspektywie długoterminowej powinny przynieść poprawę wyników i umocnienie pozycji firmy na rynku Europejskim.

**Michał Wypychewicz**  
**Prezes Zarządu ZPUE S.A.**